
ZA.271.14.2021
METRYKA ZAMÓWIENIA

Nazwa zamówienia:
Zakup sprzętu komputerowego dla Urzędu Miejskiego w Gliwicach 

Nazwa i nr części zamówienia:
(dla postępowań z ofertami częściowymi)

Część 4

zamówienie podstawowe

Nr PZPU:  PZPU/D/58/IN/2021    

Zamawiający:  Miasto Gliwice

Tryb: przetarg nieograniczony na podstawie art. 132-139 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021, poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej "ustawą pzp"

Rodzaj zamówienia: dostawy

Wartość stanowiąca podstawę wyboru trybu:

jest równa lub przekracza progi unijne

Data wszczęcia postępowania:

07-05-2021 r.

Rozstrzygnięcie postępowania (części):

 unieważnienie postępowania

Data zawarcia umowy, unieważnienia postępowania lub zakończenia postępowania bez zawarcia
umowy:

  19-07-2021 r.

Nr zawartej umowy:

Wybrany wykonawca (nazwa):

Data przekazania i numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia:

r., nr ogłoszenia

Wartość zawartej umowy

netto:
zł

brutto: 
zł

Odwołania:

             liczba odwołań ogółem:        0

Skargi do sądu:

             liczba skarg ogółem:             0

Małgorzata Ordon
(osoba sporządzająca)



Uzasadnienie unieważnienia postępowania: Uzasadnienie prawne:
Na podstawie art. 255 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2029 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz.
1129 z późn. zm.) - wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu.
Uzasadnienie faktyczne:
Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 14.06.2021 r. do godz. 09:00 dla części 4 wpłynęła tylko 1 oferta
złożona przez CEZAR CEZARY MACHNIO I PIOTR GĘBKA SP. Z O.O., ul. Wolność 8/4, 26-600 Radom - z ceną 47
355,00 zł brutto.Oferta ta podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy z dnia 11 września 2029 r.
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), bowiem jej treść jest niezgodna
z warunkami zamówienia.


	p11961f88012_PO50.html

